واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

تاریخ بازگشایی 
پاکات 

1

انجام فعالیتهای بهره 
برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب شرب 
امور آب و فاضاب 

شهرستان  میان جلگه

2004001446000109

) 57.166.848.105 ریال( 
پنجاه و هفت میلیارد و یکصد 
و شصت و شش میلیون و 
هشتصد و چهل و هشت 

هزار و یکصد و پنج ریال

1404/07/021404/07/191404/07/20

»  آگهی تجدید مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده«  نوبت دوم

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

۱۴
۰۴

۰۹
۷۰

۱

موضوع:
 فراخوان عمومی اجاره كافی شاپ دانشكده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد